
Honzíček

Radůza

Dnes jsem k vám přišla koledovat,
abyste mě mohli obdarovat.
Dejte mi, co máte nejlepšího,
vašeho syna jedinýho.

A jestli mi ho dát nechcete, 
budu já chodit po  tom světě.
Od dveří ke dveřím, až do prahy,
abyste věděli, jak je mi drahý.

Až budu choti po tom mostě,
budu vás prosit třeba posté.
/:Dejte mi, matičko, svého syna,
dobře ho schová má peřina.:/

Až budu chodit po tom ledě,
jako ti pastýři po koledě,
/:budu vám, tatíčku, blahořečit,
že jste mi Honzíčkqa dali přeci.:/

Dnes jsem k vám přišla na koledu,
dalekou cestu až sem k vám jdu.
/:Jestli mi Honzíčka nechcete dát,
půjdu já jinam koledovat.:/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

